
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 M. 

VASARIO 26 D. ĮSAKYMO NR. V35-155 „VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DRUSKININKŲ 

LIGONINĖS VALDYMO STRUKTŪROS IR PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m. kovo     d.  Nr. 

Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 30 d. 

sprendimu Nr. T1-191 „Dėl pavedimo įgyvendinti savivaldybės viešųjų įstaigų teises ir pareigas“:  

1. T v i r t i n u: 

1.1. viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės valdymo struktūrą (pridedama); 

1.2. viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės pareigybių sąrašą (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorė     Vilma Jurgelevičienė 

  

 

 

Parengė  

 

Eglė Sadauskaitė  

 

 

 

 

 

 

 

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 



      PATVIRTINTA 

      Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus  

      2021 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V35-155 

      (Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 

      2021 m. kovo 15 d. įsakymo Nr.  V35-221 redakcija) 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DRUSKININKŲ LIGONINĖS VALDYMO STRUKTŪRA 
 
 

 

 

   

 

 

 

 

            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLAUGOS ADMINISTRATORIUS 

Vaikų ligų 

skyrius 
Fizinės medicinos ir 

reabilitacijos kabinetas  

Chirurgijos 

skyrius 

 

DIREKTORIUS 

Reabilitacijos 

skyrius 

 

Intensyvios 

terapijos skyrius 

Operacinė  

Kraujo bankas  

Į STRUKTŪRINIUS PADALINIUS 

NEĮEINANTYS DARBUOTOJAI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Hemodializės kabinetas 

Vidaus ligų 

skyrius 

Nervų ligų 

skyrius 

Priėmimo ir 

skubios pagalbos 

skyrius 

Konsultacinė 

poliklinika 

Radiologijos kabinetas 

Klinikinė ir diagnostinė 

laboratorija 

TECHNINĖ IR ŪKINĖ 

TARNYBA  

 

KOLEGIALŪS ORGANAI  

Stebėtojų taryba, Gydymo taryba, Slaugos taryba 

 

DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJAS  

 

STACIONARINIO IR 
AMBULATORINIO GYDYMO 

KOORDINATORIUS 

 



   
 

 

 

     PATVIRTINTA 

     Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus  

     2021 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V35-155 

     (Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 

     2021 m. kovo     d. įsakymo Nr.            redakcija) 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DRUSKININKŲ LIGONINĖS PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS  

1. Direktorius  

2. Direktoriaus pavaduotojas  

3. Stacionarinio ir ambulatorinio gydymo koordinatorius 

4. Sekretorius – referentas  

5. Vyriausiasis finansininkas   

6. Vyresnysis buhalteris – apskaitininkas 

7. Ekonomistas 

8. Teisininkas 

9. Personalo specialistas  

10. Viešųjų pirkimų specialistas  

11. Techninės ir ūkinės tarnybos vedėjas 

12. Vidaus medicinos audito grupės vadovas 

13. Vedėjas – gydytojas 

14. Vidaus ligų gydytojas 

15. Gydytojas pulmonologas  

16. Gydytojas geriatras 

17. Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas 

18. Gydytojas akušeris ginekologas  

19. Gydytojas chirurgas  

20. Gydytojas vaikų chirurgas 

21. Gydytojas neurochirurgas 

22. Gydytojas ortopedas traumatologas  

23. Gydytojas vaikų traumatologas ortopedas  

24. Abdominalinės chirurgijos gydytojas 

25. Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojas  

26. Gydytojas anesteziologas reanimatologas  

27. Gydytojas radiologas  

28. Gydytojas dermatovenerologas 

29. Gydytojas echoskopuotojas 

30. Gydytojas endokrinologas 

31. Gydytojas endoskopuotojas 

32. Gydytojas gastroenterologas 

33. Gydytojas kardiologas 

34. Gydytojas vaikų kardiologas  

35. Gydytojas dietologas  

36. Gydytojas kraujagyslių chirurgas 

37. Klinikinės fiziologijos gydytojas 

38. Gydytojas neurologas  

39. Gydytojas vaikų neurologas  

40. Gydytojas oftalmologas  

41. Gydytojas urologas  

42. Gydytojas nefrologas 

43. Logopedas  



   
 

 

 

44. Gydytojas otorinolaringologas  

45. Gydytojas psichiatras  

46. Psichoterapeutas  

47. Medicinos psichologas  

48. Medicinos gydytojas  

49. Priėmimo skyriaus gydytojas 

50. Vaikų ligų gydytojas 

51. Slaugos administratorius 

52. Vyresnysis slaugytojas 

53. Bendrosios praktikos slaugytojas 

54. Bendrosios praktikos slaugytojas – operacinės instrumentatorius 

55. Anestezijos ir intensyvios terapijos slaugytojas  

56. Fizinės medicinos ir reabilitacijos slaugytojas  

57. Vyresnysis biomedicinos technologas  

58. Medicinos biologas 

59. Biomedicinos technologas 

60. Vyresnysis radiologijos technologas  

61. Radiologijos technologas  

62. Vyresnysis kineziterapeutas 

63. Ergoterapeutas 

64. Kineziterapeutas 

65. Masažuotojas 

66. Socialinis darbuotojas 

67. Sveikatos statistikas 

68. Informacinių technologijų specialistas  

69. Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas  

70. Vyresnysis registratorius  

71. Registratorius 

72. Slaugytojų padėjėjas 

73. Valytojas 

74. Ūkio reikalų tvarkytojas 

75. Autoklavuotojas 

76. Santechnikas – pagalbinis darbininkas 

77. Pagalbinis darbininkas. 

 

 

 

 

         

 

 

 

 


